
 

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN SID 1 (1)
2009-12-18

Kontaktperson Mats Larsson
Telefon: 076-12 301 01

mats.larsson@kyf.stockholm.se

pressmeddelande 
 
 
 
 
 
 
 

  

ARKITEKTTÄVLING OM NYTT KREMATORIUM 
PÅ SKOGSKYRKOGÅRDEN AVGJORD 

Borgarrådet Joakim Larsson tillkännagav Johan Celsings 
Arkitektkontors tävlingsbidrag ”En sten i skogen” som vinnare i 
tävlingen om ett nytt krematorium. 
 
Johan Celsings Arkitektkontors tävlingsbidrag ”En sten i skogen” har av en enig jury utsetts som 

vinnare i den internationella arkitekttävlingen om ett nytt krematorium på Skogskyrkogården. 

Celsings bidrag har tagits fram i samarbete med Müller Illien Landschaftsarkitekten, Schweiz. 
 

Juryn, under ledning av stadsarkitekt Per Kallstenius, motiverar sitt beslut: 

”En sten i skogen är det förslag som bäst förstår Skogskyrkogårdens helhet och som mest lyhört 

lyssnar till platsen. Projektet lägger ytterligare en karaktärsfull del till Skogskyrkogårdens 

helhetsupplevelse. En Sten i skogen skapar en vandring i såväl ett inre som yttre landskap.”  

 
Övriga tävlande  

• Caruso St John Architects LLP, England med tävlingsbidraget “Columbarium” 
• White arkitekter AB, Sverige med tävlingsbidraget ”Vid Gläntan”  
• BIG ApS, Danmark / Topotek 1, Tyskland med tävlingsbidraget ”Gläntan” 
• Tadao Ando Architect & Associates, Japan/KacicLidén Landscape Architect, Italien med 

tävlingsbidraget “Skogsskimmer”. 

 

Borgarrådet Joakim Larsson presenterade vinnaren under prisceremonin i tävlingsområdet på 

Skogskyrkogården under fredagsförmiddagen. Kommunfullmäktige i Stockholms stad har avsatt 

129 miljoner kronor till det nya krematoriet som beräknas stå klart under år 2012. Den nya 

byggnaden placeras i ett skogsområde i närheten av, men ändå avskild ifrån, nuvarande 

Skogskrematoriet. De tre kapellen i Gunnar Asplunds krematoriebyggnad kommer att användas vid 

begravningsceremonier precis som tidigare. 

 

Tillsammans med Johan Celsings arkitektkontor kommer Stockholms stads kyrkogårdsförvaltning 

omgående att påbörja projektering av det nya krematoriet.  

 

Läs mer om projektet, juryns utlåtande och se bidragen: www.stockholm.se/sbk 
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